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Yarımağan

Katsayılar arası fark çok büyük
ÖSYM Başkanı Prof. Yarımağan: Katsayı
değişikliğini destekliyorum. Ancak
katsayılar arasında 40 puanlık fark
kapatılamayacak kadar büyük

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Ünal Yarımağan,
üniversiteye girişte “alan ve alan dışı”
arasında 40 puanlık çok büyük,
kapatılamayacak kadar bir fark olduğunu
belirterek, “Ben değişiklik yapılması gereğine
inananlardanım” dedi.
Sınavdaki değişiklikleri anlatmak için Yaşar
Üniversitesi’nin davetlisi olarak İzmir’e gelen
Yarımağan, Rektör Prof. Dr. Murat Barkan ile
birlikte düzenlediği basın toplantısında,
ÖSYM’nin uygulayıcı bir kurum olduğunu
vurguladı. Danıştay ve YÖK kararlarına yorum
getirmeyen Yarımağan, adayların bu
tartışmalardan kendilerini soyutlayıp
hazırlıklarını sürdürmelerini ve başvurularını zamanında yapmalarını istedi. 

Kapatılmayacak fark  
“Mevcut durum 1998’den beri uygulanmakta olan sistem ‘alan, alan dışı’ diye
kavram getiriyor. ‘Alan, alan dışı’ arasında çok büyük fark var.
Kapatılamayacak kadar bir fark. Değişiklik gerekiyor” diyen Yarımağan, eski
düzenlemedeki 0.3 ve 0.8 katsayları arasında kapatılmayacak kadar 40 puan
fark olduğunu, fen alanından mezun bir adayın Türkiye birincisi olsa da
hukuk fakültelerine gidemediğine dikkat çekti. Yarımağan, “Burada kişisel
görüşüm önemli değil. O fark nedeniyle belirli alanlardan mezun olanlar
belirli programlara gidemiyor. Herkes meslek lisesini konuşuyor ama meslek
lisesi değil, alan, alan dışı herkese geçerli. Bu fark bu kadar yüksek
olmamalı, o kesin” dedi. 
Danıştay kararının ideolojik olduğu yönündeki bir soruya görüş vermeyen
Yarımağan, YÖK’te çalışmaların sürdüğünü belirterek şöyle devam etti:
“Katsayı üç aşağı beş yukarı alan içi katsayı sayısı 0.15. Bu 0.16-0.18 olur.
Alan dışı katsayı son 0.13’tü. Ya aynen kalır ya da biraz aşağıya iner. Alan
dışı yerleşenin biraz durumunu etkiler. Gerçekten orta öğretime isteği
dışında giden adaylar var. Meslek lisesine gitmiş ama ideali tıp, hukuk
mezunu olmak. Tıpa giden bir adayın meslek lisesine gitmemesi lazım.
Sağlık meslek lisesine giden bir başarılı adaya da bu kapının açık olması
lazım. Sorun bence küçük bir kitle için katsayı sorunu. İnşallah çözülecektir.
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